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Opis

Filtry wykonane z borokrzemowego widkna szklanego. Umozliwiaja szybka filtracje przy jednoczesnej wysokiej zdolnosci
zatrzymywania czastek. Bardzo wysoka odpornos¢ na wiekszos¢ rozpuszczalnikédw organicznych i nieorganicznych (Uwaga:

Nr-art.

B-2584

B-2585

B-2586

B-2587

B-2588

B-2589

B-2590

B-2591

B-2592

B-2593

B-2594

B-2595

Okragte filtry z widkna szklanego - typ 85/70BF

Karta katalogowa

N,

MACHEREY-MAGEL

Filtry wykonane z borokrzemowego wtdkna szklanego. Umozliwiajg szybka filtracje przy
jednoczesnej wysokiej zdolnosci zatrzymywania czastek. Bardzo wysoka odpornosc na
wiekszos¢ rozpuszczalnikéw organicznych i nieorganicznych (Uwaga: filtry nie sa
odporne na kwas fluorowodorowy).

Nazwa

Okragte filtry z wtdkna szklanego

Okragte filtry z wtékna szklanego

Okragte filtry z wtékna szklanego

Okragte filtry z wtékna szklanego

Okragte filtry z wtékna szklanego

Okragte filtry z wtékna szklanego

Okragte filtry z wtdkna szklanego

Okragte filtry z wtdkna szklanego

Okragte filtry z wtdkna szklanego

Okragte filtry z wtékna szklanego

Okragte filtry z wtékna szklanego - typ 85/70BF

Okragte filtry z wtékna szklanego - typ 85/70BF

Typ

85/70BF

85/70BF

85/70BF

85/70BF

85/70BF

85/70BF

85/70BF

85/70BF

85/70BF

85/70BF

Srednica

25 mm

37 mm

45 mm

55 mm

70 mm

90 mm

110 mm

125 mm

150 mm

185 mm

240 mm

270 mm

Szt./Op.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.
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filtry nie sg odporne na kwas fluorowodorowy).

Predkos¢ filtracji: 15 s.

Odporne na temp. maks.: 200°C.
Grubos¢: 0,35 mm.

Gramatura: 70g/m>.

Retencja: < 0,6 um.

Typ 85/70BF - filtry z wtékna szklanego bez spoiwa.
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